
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

CENÍK 

Úhrady za  poskytnutí  informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů  

 

 

Za ústně poskytnutou informaci se úhrada nepožaduje. 

      

     1. Náklady spojené s vyhledáním a zpracováním  

 

a) informace mladších 1 roku – za každých 15 minut – 100,- Kč, 

b) informace ve stáří od 1 roku do 5 let – přirážka 10% k ceně uvedené v bodě a), 

c) informace starších 5 let – přirážka 25% k ceně uvedené v bodě a), 

d) na požadavek většího rozsahu bude vytvořen kvalifikovaný odhad doby vyhledávání 

   a zpracování s následným oceněním. 
 

      2. Poštovné podle váhy 
     

a) vše dle aktuálního sazebníku České pošty navýšeného o 10%. 
 

      3. Další věcné náklady  
 

 – dle formy poskytované informace. 

  

      Poskytnutí informace je podmíněno uhrazením nákladů žadatelem – hotovostně 

v pokladně městského úřadu, složenkou nebo bezhotovostní platbou na účet města Krásné 

Údolí.  

 Při požadavku většího rozsahu a zpracování kvalifikovaného odhadu je nutná úhrada 

předpokládané ceny předem před zahájení vyhledávání a zpracování požadovaného. 

 

     Všechny druhy písemností a úkonů jsou pořizovány za ceny uvedené v tomto ceníku. 

 

             Schváleno zastupitelstvem města dne 04. 10. 2023, usnesení č. 2023/06/05c). 

             Platnost ceníku: od 01. 01. 2024 do jeho odvolání. 

  

         Ing. Martin Frank 
 

             starosta města 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/

